1. Runde

Spiel 1

Spiel 2

Spiel 3

Spiel 4

Spiel 5

Spiel 6

25.04.2016

Kickers 88 - SG Merins

BROmigos - I1G Kirchendreieck

ACB - Eiserne Biester

Klabautermann - HFC Preussen

Hopfenheim - SG Kaulsdorf

Golden Boyz - Honower FC

7:1

4:6

3:4

4:1

3:1

5:2

Pokalspiele 2016

Viertelfinale 17.05.2016

Viertelfinale 1 Kickers 88 - IG Kirchendreieck
19:00 Uhr

) Eiserne Biester haben Freilos

Viertelfinale 2 FC Klabautermann -1899 Hopfenheim
20:15 Uhr

— Golden Boyz haben Freilos

Halbfinale 04.10.2016

Halbfinale 1  Sieger aus VF 1 - Eiserne Biester
19:00 Uhr

Halbfinale 2  Sieger aus VF 2 - Golden Boyz
20:15 Uhr

Finale

Finale

10./11.10.2016

Sieger HF 1 - HF 2



