

## Pokalspiele 2016

1. Runde	25.04.2016	Viertelfinale	17.05.2016	Halbfinale	04.10.2016	Finale	10./11.10.2016
Spiel 1	Kickers 88 - SG Merins	7:1	Viertelfinale 1 Kickers 88 - IG Kirchendreieck 19:00 Uhr				
Spiel 2	BROMigos - IG Kirchendreieck	4:6			Halbfinale 1 19:00 Uhr	Sieger aus VF 1 - Eiserne Biester	
Spiel 3	ACB - Eiserne Biester	3:4	→ Eiserne Biester haben <b>Freilos</b>				Finale
Spiel 4	Klabautermann - HFC Preussen	4:1	Viertelfinale 2 FC Klabautermann -1899 Hopfenheim 20:15 Uhr				Sieger HF 1 - HF 2
Spiel 5	Hopfenheim - SG Kaulsdorf	3:1			Halbfinale 2 20:15 Uhr	Sieger aus VF 2 - Golden Boyz	
Spiel 6	Golden Boyz - Hönower FC	5:2	→ Golden Boyz haben <b>Freilos</b>				